規  則

 埼玉県道路交通法施行細則の一部を改正する規則をここに公布する。

  令和元年７月30日

                     埼玉県公安委員会委員長 齋 藤 公 子

埼玉県公安委員会規則第２号

   埼玉県道路交通法施行細則の一部を改正する規則

 埼玉県道路交通法施行細則（昭和41年埼玉県公安委員会規則第２号）の一部を次のように改

正する。

 別表２に次のように加える。

358  一般国道140号 大里郡寄居町大字末野字十人小路1518番１地先から
秩父郡皆野町大字皆野字大塚157番７地先まで

359  一般国道254号 入間郡三芳町竹間沢東３番８地先から
入間郡三芳町竹間沢東17番４地先まで

360  県道草加流山線 草加市青柳三丁目4653番地先から
八潮市大字八條字和ノ村1527番２地先まで

361  県道越谷川口線 越谷市南越谷一丁目2932番２地先から
越谷市新越谷二丁目17番１地先まで

362 熊谷市道123号線 熊谷市籠原南一丁目317番地先から
熊谷市籠原南二丁目189番地先まで

363  熊谷市道40826号線 熊谷市籠原南一丁目193番地先から
熊谷市籠原南二丁目241番地先まで

364  熊谷市道41052号線 熊谷市新堀新田251番２地先から
熊谷市久保島521番１地先まで

365  草加市道40012号線 草加市青柳一丁目1241番地先から
草加市青柳一丁目1236番地先まで

366  草加市道1015号線 草加市青柳一丁目4317番地先から
草加市稲荷六丁目938番地先まで

367  草加市道2024号線 草加市青柳一丁目1244番地先から
草加市稲荷五丁目1803番地先まで

368  草加市道2027号線 草加市稲荷五丁目1802番地先から
草加市稲荷五丁目1806番地先まで

369  草加市道40015号線 草加市青柳一丁目4654番１地先から
草加市青柳一丁目4656番地先まで

370  草加市道40016号線 草加市青柳一丁目4658番２地先から
草加市青柳一丁目4658番８地先まで

371  草加市道40017号線 草加市青柳一丁目4659番１地先から
草加市稲荷六丁目939番地先まで

372 草加市道40036号線 草加市稲荷五丁目1559番２地先から
草加市青柳一丁目1240番地先まで

373 入間市道幹64号線 入間市大字狭山ケ原字碑ノ前302番１から
入間市大字狭山ケ原字碑ノ前302番１まで

374 入間市道Ｂ603号線 入間市大字狭山ケ原字霞野11番８から
入間市大字狭山ケ原字松原108番８まで

375 入間市道Ｂ605号線 入間市大字狭山ケ原字松原190番から
入間市大字狭山ケ原字松原189番１まで

376 入間市道Ｄ73号線 入間市宮寺字宮ノ台4102番35から
入間市宮寺字宮ノ台4016番１まで

377 入間市道Ｂ609号線 入間市大字狭山ケ原字桜木221番２から
入間市大字狭山ケ原字桜木241番１まで

378 入間市道Ｂ599号線 入間市大字狭山ケ原字松原108番９から
入間市大字狭山ケ原字松原108番２まで

379 入間市道Ｂ608号線 入間市大字狭山ケ原字桜木224番１から
入間市大字狭山ヶ原字桜木224番１まで

380 入間市道Ｄ80号線 入間市宮寺字宮ノ台4028番１から
入間市宮寺字宮ノ台4034番２まで

381 三芳町道幹線24号線 入間郡三芳町竹間沢東７番地先から
入間郡三芳町竹間沢東６番地先まで

382 三芳町道幹線25号線 入間郡三芳町竹間沢東１番地先から
入間郡三芳町竹間沢東３番地先まで

383 三芳町道幹線26号線 入間郡三芳町竹間沢東22番地先から
入間郡三芳町竹間沢東48番地先まで

384 三芳町道竹間沢東11号線 入間郡三芳町竹間沢東12番地先から
入間郡三芳町竹間沢東13番地先まで

385 三芳町道竹間沢東12号線 入間郡三芳町竹間沢東11番地先から
入間郡三芳町竹間沢東15番地先まで

386 三芳町道竹間沢東13号線 入間郡三芳町竹間沢東21番地先から
入間郡三芳町竹間沢東16番地先まで

387 三芳町道竹間沢東14号線 入間郡三芳町竹間沢東16番地先から
入間郡三芳町竹間沢東17番地先まで

388 三芳町道竹間沢東１号線 入間郡三芳町竹間沢東２番地先から
入間郡三芳町竹間沢東１番地先まで

389 三芳町道竹間沢東５号線 入間郡三芳町竹間沢東５番地先から
入間郡三芳町竹間沢東６番地先まで

390 三芳町道竹間沢東７号線 入間郡三芳町竹間沢東10番地先から
入間郡三芳町竹間沢東９番地先まで

391 三芳町道竹間沢東９号線 入間郡三芳町竹間沢東９番地先から
入間郡三芳町竹間沢東14番地先まで

392 三芳町道竹間沢東８号線 入間郡三芳町竹間沢東８番地先から
入間郡三芳町竹間沢東12番地先まで

   附 則

 この規則は、令和元年７月31日から施行する。